关于开展2022年度浦芯精英奖学金

评选工作的通知

浦芯精英奖学金是根据江苏省教育厅与南京市浦口区人民政

府、部分在宁高校战略合作协议设立的奖学金项目。主要是用于创

新集成电路相关专业人才培养机制，推动集成电路学科与产业发

展，助力高校人才培养与集成电路产业发展的良性互动。为做好本

年度浦芯精英奖学金的评选工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选范围及名额

浦芯精英奖学金授予学校集成电路相关专业在籍优秀本科生和

研究生。本次评选本科生奖学金10人，奖学金金额为每人5000元；

研究生奖学金10人，奖学金金额为每人10000元。（名额分配情况见

附件1）

二、评选原则和标准

（一）评选原则：公开、公平、公正。

（二）评选条件

1.热爱祖国，坚决拥护中国共产党的领导；

2.遵守学校各项规章制度，有优良的道德品质和行为习惯，团结同

学，关心集体，尊敬师长；

3.专业符合集成电路产业发展的方向和需求（包含但不限于以下专

业：电子电路、微电子技术、电子科学与技术、计算机技术、通信工

程、光电子技术、自动化等）

Page 1 of 3

2022/3/15http://aolan.njust.edu.cn/message/message_dy.aspx

4.学习目标明确、态度端正，成绩优秀，有较强的实践能力与创

新精神。

三、评选推荐程序

（一）2022年3月18日前，学生完成个人申请，提交2021年度浦

芯精英奖学金推荐表（附件3）；

（二）2022年3月22日前，相关学院完成审核推荐工作，择优确

定推荐名单，以学院为单位提交学生浦芯精英奖学金推荐表和2022

年度浦芯精英奖学金推荐汇总表（附件2）的学院盖章纸质版和电子

版，电子版发至奥蓝消息资助中心刘老师；

（三）2022年3月26日前，学校完成审核并公示，公示期不少于

5日。

（四）2022年4月5日前，学校按照要求提交材料。

四、其他

（一）在“浦芯精英奖学金”评选过程中，任何单位及个人不

得弄虚作假，一经发现此类行为，除追回已发补助外，还将追究当

事人责任，给予相应的处理。

（二）联系人：刘佳璇025-84303118。

Page 2 of 3

2022/3/15http://aolan.njust.edu.cn/message/message_dy.aspx